
 UCHWAŁA NR XXXVI/172/21 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 26 sierpnia 2021r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. 2021r. poz. 305, 1236, 1535) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 118.383,00zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

25.553,00zł, oraz przenosi się plan w wysokości 464,00zł miedzy rodzajami zadania, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 118.383,00zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

25.553,00zł oraz przenosi się plan wydatków w kwocie 112.000,00zł pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  28.043.863,98zł, w tym: 

       a)  bieżące – 24.258.361,98zł 

       b)  majątkowe – 3.785.502,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   31.801.562,98zł, w tym: 

       a) bieżące – 23.656.057,98zł 

       b) majątkowe – 8.145.505,00zł 

 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVI/172/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 26 sierpnia 2021r. 

 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2021r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75412 § 2710 o kwotę 15.000,00zł zgodnie z zawartą umową z 

Województwem podlaskim na udzielenie pomocy finansowej  z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP . 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 74.272,00zł  z tytułu otrzymania subwencji 

oświatowej na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne, z przeznaczeniem dla S.P. Kąty. 

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 90026-2460 o kwotę 12.176,00zł w związku z zrealizowanym 

programem „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 92109-2700 o kwotę 6.170,00zł w związku ze złożeniem wniosku o 

przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego na realizacje projektu „ 

Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Kątach” i nie otrzymaniem powyższego dofinansowania. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 80101 – 6257 o kwotę 2.900,00zł w związku realizowanym projektem 

„Termomodernizacja budynków w gminie Mały Płock”, 

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 92109-6257 o kwotę 4.307,00zł w związku z realizowanym 

projektem „ Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85195 – 2180 o kwotę 10.464,00zł, zgodnie z otrzymanymi środkami z 

Funduszu COVID-19 z przeznaczeniem na dowóz osób niepełnosprawnych na szczepienia oraz na 

promocję szczepień. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85295 – 2180 o kwotę 6.255,00zł, zgodnie z otrzymanymi środkami z 

Funduszu COVID-19 z przeznaczeniem na Program Wspieraj Seniora. 

- Ponadto zwiększa się plan w rozdziale 90095-2700 o kwotę 12.856,00zł o plan otrzymania dotacji z 

Wojewódzkiego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie 

zadania” Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Mały Płock”.  

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały. 

- Przenosi się plan z rozdziału 01010 – 6050 w kwocie 27.000,00zł, z inwestycji „Projekt przebudowy, 

rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości 

Rogienice Wielkie” do rozdziału 70005-4260, 4300  10.000,00zł, celem pokrycia kosztów utrzymania i 

gospodarowania nieruchomości gminnych i gruntów, do rozdziału 71035 -4210 500,00zł na utrzymanie 

cmentarzy gminnych, do rozdziału 75023 – 4270 kwotę 11.000,00zł, na wyremontowanie chodnika przy 

Urzędzie Gminy, oraz do rozdziału 80101 – 6050 kwotę 5.500,00zł na Inwestora Zastępczego inwestycji 

„ Termomodernizacja budynków w gminie Mały Płock”. Ponadto w rozdziale tym przenosi się plan ze 

względu na źródła finansowania inwestycji jak również zwiększa w paragrafie 4240  zakup środków 

dydaktycznych i książek  w wysokości 74.272,00zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej. 



- przenosi się plan w rozdziale 75702 – 8110 Odsetki od kredytów w wysokości 30.431,00zl do rozdziału 

75412 – 4270 Ochotnicze Straże Pożarne na remont samochodu strażackiego kwotę 20.000,00zł i do 

rozdziału 90004 – 6050 na wydatki niekwalifikowane związane z inwestycją „Rewitalizacja przestrzeni 

publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w Małym Płocku” kwotę 10.431,00zł, pozostałą kwotę 

przenosi się z rozdziału 92109 z inwestycji „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem”  

zgodnie z otrzymana ofertą na wykonanie robót. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75412-4210 na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania 

dla OSP . 

- Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85195 – 4210 o kwotę 10.000,00zł na dowóz osób 

niepełnosprawnych na szczepienia oraz na promocję szczepień z Funduszu COVID-19. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85295-4300 o kwotę 6.255,00zł  na „Program Wspieraj Seniora” z 

Funduszu COVID-19, 

- Ponadto zwiększa się plan w rozdziale 90095-4300 o kwotę 12.856,00zł o plan otrzymania dotacji z 

WFOŚiGW w Białymstoku na zadanie” Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Mały 

Płock”. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały. 

- Zmniejsza się plan wydatków niekwalifikowalnych w inwestycji „Projekt przebudowy, rozbudowy i 

budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie” o 

kwotę 27.000,00zł,  

- Zwiększa się plan wydatków inwestycji „ Termomodernizacja budynków w gminie Mały Płock” oraz 

przenosi się plan zgodnie ze źródłami finansowania, 

- Zwiększa się plan wydatków niekwalifikowalnych inwestycji „Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

poprzez budowę parku kieszonkowego w Małym Płocku” o kwotę 40.000,00zł, 

- Zmniejsza się plan wydatków inwestycji „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem”  o kwotę 

31.705,00zł zgodnie z otrzymaną ofertą wykonania robót. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/172 /21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 26 sierpnia 2021r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2021r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 748 749,00 0,00 74 272,00 10 823 021,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 126 531,00 0,00 74 272,00 4 200 803,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 126 531,00 0,00 74 272,00 4 200 803,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 082 838,00 -12 176,00 12 856,00 1 083 518,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 99 838,00 -12 176,00 0,00 87 662,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

99 838,00 -12 176,00 0,00 87 662,00 



  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 12 856,00 12 856,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 856,00 12 856,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 170,00 -6 170,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 170,00 -6 170,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 170,00 -6 170,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 17 106 716,00 -18 346,00 102 128,00 17 190 498,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

307 170,00 0,00 0,00 307 170,00 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 973 000,00 -2 900,00 0,00 970 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

973 000,00 -2 900,00 0,00 970 100,00 

  80101   Szkoły podstawowe 973 000,00 -2 900,00 0,00 970 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

973 000,00 -2 900,00 0,00 970 100,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

973 000,00 -2 900,00 0,00 970 100,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 337 327,00 -4 307,00 0,00 333 020,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

337 327,00 -4 307,00 0,00 333 020,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 337 327,00 -4 307,00 0,00 333 020,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

337 327,00 -4 307,00 0,00 333 020,00 



    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

337 327,00 -4 307,00 0,00 333 020,00 

majątkowe razem: 3 792 709,00 -7 207,00 0,00 3 785 502,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 569 709,00 -7 207,00 0,00 3 562 502,00 

 
 
 

Rodzaj zadania: 
  

 
 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 464,00 -464,00 10 464,00 10 464,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 464,00 -464,00 10 464,00 10 464,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 464,00 -464,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 10 464,00 10 464,00 

852     Pomoc społeczna 600,00 0,00 6 255,00 6 855,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 6 255,00 6 255,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 255,00 6 255,00 

bieżące razem: 7 051 608,98 -464,00 16 719,00 7 067 863,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



Ogółem: 27 951 033,98 -26 017,00 118 847,00 28 043 863,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 876 879,00 -7 207,00 0,00 3 869 672,00 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/172/21 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 26 sierpnia 2021r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2021r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 573 000,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 950,00 3 564 950,00 3 490 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 546 000,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 950,00 3 537 950,00 3 490 000,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 564 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 950,00 3 564 950,00 3 490 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 537 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 950,00 3 537 950,00 3 490 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 74 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 950,00 74 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 950,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 50 160,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 160,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 50 160,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 160,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 491 880,00 2 491 880,00 2 227 880,00 1 684 697,00 543 183,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 502 880,00 2 502 880,00 2 238 880,00 1 684 697,00 554 183,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 608 673,00 1 608 673,00 1 606 173,00 1 230 757,00 375 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 619 673,00 1 619 673,00 1 617 173,00 1 230 757,00 386 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 166 500,00 166 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 431,00 -30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 569,00 109 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 431,00 -30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 569,00 109 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 431,00 -30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 569,00 109 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 10 382 209,00 9 340 209,00 9 012 229,00 7 515 278,00 1 496 951,00 0,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 1 042 000,00 900 000,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 900,00 -23 900,00 -23 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 272,00 74 272,00 74 272,00 0,00 74 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 461 581,00 9 414 481,00 9 086 501,00 7 515 278,00 1 571 223,00 0,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00 1 047 100,00 876 100,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 675 062,00 6 633 062,00 6 397 882,00 5 652 182,00 745 700,00 0,00 235 180,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 1 042 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 900,00 -23 900,00 -23 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 272,00 74 272,00 74 272,00 0,00 74 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 754 434,00 6 707 334,00 6 472 154,00 5 652 182,00 819 972,00 0,00 235 180,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00 1 047 100,00 876 100,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 272,00 74 272,00 74 272,00 0,00 74 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 272,00 74 272,00 74 272,00 0,00 74 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 747 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 500,00 747 500,00 747 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 600,00 744 600,00 744 600,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 331 371,00 1 462 516,00 1 462 516,00 32 382,00 1 430 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 855,00 868 855,00 619 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 176,00 -12 176,00 -12 176,00 0,00 -12 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 856,00 12 856,00 12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 372 051,00 1 463 196,00 1 463 196,00 32 382,00 1 430 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 855,00 908 855,00 619 805,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 684 405,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 805,00 683 805,00 619 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 405,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 805,00 723 805,00 619 805,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 99 838,00 99 838,00 99 838,00 0,00 99 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 176,00 -12 176,00 -12 176,00 0,00 -12 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 662,00 87 662,00 87 662,00 0,00 87 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 99 838,00 99 838,00 99 838,00 0,00 99 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 176,00 -12 176,00 -12 176,00 0,00 -12 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 662,00 87 662,00 87 662,00 0,00 87 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 856,00 12 856,00 12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 856,00 32 856,00 32 856,00 0,00 32 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 856,00 12 856,00 12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 856,00 32 856,00 32 856,00 0,00 32 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 026 056,00 659 841,00 44 728,00 0,00 44 728,00 610 000,00 0,00 5 113,00 0,00 0,00 366 215,00 366 215,00 296 215,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 046,00 -12 341,00 -12 341,00 0,00 -12 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 705,00 -31 705,00 -11 705,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 510,00 649 000,00 33 887,00 0,00 33 887,00 610 000,00 0,00 5 113,00 0,00 0,00 334 510,00 334 510,00 284 510,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 779 897,00 413 682,00 28 569,00 0,00 28 569,00 380 000,00 0,00 5 113,00 0,00 0,00 366 215,00 366 215,00 296 215,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 046,00 -12 341,00 -12 341,00 0,00 -12 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 705,00 -31 705,00 -11 705,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 351,00 402 841,00 17 728,00 0,00 17 728,00 380 000,00 0,00 5 113,00 0,00 0,00 334 510,00 334 510,00 284 510,00 0,00 0,00 



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 229,00 13 229,00 13 229,00 0,00 13 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 341,00 -12 341,00 -12 341,00 0,00 -12 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 240 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 215,00 240 215,00 240 215,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 307,00 -4 307,00 -4 307,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 908,00 235 908,00 235 908,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 398,00 -7 398,00 -7 398,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 602,00 48 602,00 48 602,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 647 124,00 
16 488 
014,00 

14 110 
731,00 

9 627 669,00 4 483 062,00 612 000,00 1 234 012,00 391 271,00 0,00 140 000,00 8 159 110,00 8 159 110,00 5 306 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 553,00 -54 948,00 -24 517,00 0,00 -24 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 431,00 -82 605,00 -82 605,00 -35 605,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 128,00 145 128,00 145 128,00 0,00 145 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 723 699,00 
16 578 
194,00 

14 231 
342,00 

9 627 669,00 4 603 673,00 612 000,00 1 234 012,00 391 271,00 0,00 109 569,00 8 145 505,00 8 145 505,00 5 270 415,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 464,00 464,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 464,00 10 464,00 10 464,00 0,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 464,00 464,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 464,00 10 464,00 10 464,00 0,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 464,00 464,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 464,00 10 464,00 10 464,00 0,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 855,00 6 855,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 051 608,98 7 051 608,98 862 373,33 184 213,70 678 159,63 0,00 6 189 235,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 255,00 16 255,00 16 255,00 0,00 16 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 067 863,98 7 067 863,98 878 628,33 184 213,70 694 414,63 0,00 6 189 235,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/172/21 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 26 sierpnia 2021r. 

 

         

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 564 950,00 - 27 000,00 3 537 950,00 
 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 564 950,00 - 27 000,00 3 537 950,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 950,00 - 27 000,00 47 950,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
74 950,00 - 27 000,00 47 950,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 577,00 0,00 1 774 577,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
1 774 577,00 0,00 1 774 577,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 423,00 0,00 1 715 423,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
1 715 423,00 0,00 1 715 423,00 

 

600     Transport i łączność 2 303 930,00 0,00 2 303 930,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 303 930,00 0,00 2 303 930,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 303 930,00 0,00 2 303 930,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 23 234,00 0,00 23 234,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 9 400,00 0,00 9 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 597,00 0,00 10 597,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Popki 13 067,00 0,00 13 067,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 11 502,00 0,00 11 502,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do drogi wojewódzkiej nr 

648 w miejscowości Cwaliny Duże 
875 130,00 0,00 875 130,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 736 

(łącznik) 
644 000,00 0,00 644 000,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 349 000,00 0,00 349 000,00 
 



      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rakowo 305 000,00 0,00 305 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Mały Płock ul. Krótka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Mały Płock ul.Potocznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

      Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

801     Oświata i wychowanie 1 042 000,00 5 100,00 1 047 100,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 1 042 000,00 5 100,00 1 047 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 29 000,00 171 000,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 142 000,00 29 000,00 171 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 500,00 - 2 900,00 744 600,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 747 500,00 - 2 900,00 744 600,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 500,00 - 21 000,00 131 500,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 152 500,00 - 21 000,00 131 500,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 868 855,00 40 000,00 908 855,00 
 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 683 805,00 40 000,00 723 805,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 40 000,00 104 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w 

Małym Płocku 
64 000,00 40 000,00 104 000,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 805,00 0,00 484 805,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w 

Małym Płocku 
484 805,00 0,00 484 805,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w 

Małym Płocku 
135 000,00 0,00 135 000,00 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 000,00 0,00 142 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 142 000,00 
 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Budy Żlelazne 65 500,00 0,00 65 500,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 22 000,00 0,00 22 000,00 
 



      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 14 500,00 0,00 14 500,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

      Zakup samochodu dostawczego dla ZGK w Małym Płocku 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 366 215,00 - 31 705,00 334 510,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 366 215,00 - 31 705,00 334 510,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 - 4 307,00 235 908,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 - 4 307,00 71 408,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 - 7 398,00 48 602,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 - 7 398,00 12 602,00 
 

   
Razem 8 159 110,00 - 13 605,00 8 145 505,00 

 
 

                                                                                                                                                           

 

                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                           Jarosław Gałązka 



 


